公益社団法人奈良県理学療法士協会 臨時理事会議事録

１、開催場所：公益社団法人奈良県理学療法士協会 事務所

２、開催日時：令和５年６月１７日（土）１６：１０～１６：２０

３、出席者：理事９名（定足数５名）  監事２名  書記１名

      【理事】増田崇、西田宗幹、田平一行、松村明子、和田善行

          北村哲郎、河村隆史、堀義範、池田耕二

      【監事】江村修二、箕輪希予志

      【書記】四方絵里華

  議事署名人：増田崇、江村修二、箕輪希予志

  欠席理事 ：中村貴信

  欠席監事 ：なし

議事： １．会長及び副会長の選任の件

     ２．主たる事務所移転の件

第１号議案 会長及び副会長の選任の件

 理事 増田崇が議長となり、当法人の会長（代表理事）及び副会長（業務執行理事）を

選定したい旨を述べ、慎重に協議した結果、全員一致を持って、次の通り選定した。なお、

被選定者は、席上その就任を承諾した。

     会 長（代表理事）   増田 崇

     副会長（業務執行理事） 西田 宗幹

          同      田平 一行

第２号議案 主たる事務所移転の件

 第３０回定期総会にて、主たる事務所移転について承認され定款変更となる。事務所移

転理由や契約内容について増田会長より説明がなされた。審議の結果、事務所移転につい

て理事全員に承認された。移転先住所・移転日は以下の通りとなる。

 住所：〒634-0063 奈良県橿原市久米町 652番地の 2 橿原市商工経済会館 5階 503号室

 移転日：令和５年６月１７日（土）

以上